
 

 

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 

                  Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
       Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

       E-mail: svazek@krkonose.eu  
       Tourism: www.krkonose.eu 
       Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

 

Ivan Polonský 

 

543 01 Vrchlabí 

IČO 42934605 

 

Ve Vrchlabí 10. dubna 2019 

 

 

Objednávka 

 

 

Objednáváme u Vás zpracování grafiky, tisk a dopravu propagačních materiálů: 

 

1. „Kam na výlet, aneb Krkonoše jak je neznáte“:  

a. náklad 25 tis. Ks,  

b. formát DL,  

c. mutace CZ+DE, PL+AGJ,  

d. 15 normostran textů, 

e. Doprava Vrchlabí, RTIC 

 

2. „Kam s nimi, aneb Krkonoše s dětmi“: náklad 25 tis. Ks, formát DL, česko-polská a 

německo-anglická mutace 

a. náklad 25 tis. Ks,  

b. formát DL,  

c. mutace CZ+DE, PL+AGJ,  

d. 15 normostran textů, 

e. Doprava Vrchlabí, RTIC 
 

Cena: 

1. Konečná celková smluvní cena „Kam na výlet, anebo Krkonoše jak je neznáte“ 

nepřesáhne částku 150.000,-Kč včetně DPH. 

2. Konečná celková smluvní cena „Kam s nimi, aneb Krkonoše s dětmi“ nepřesáhne 

částku 150.000,-Kč včetně DPH. 

 

Termín plnění je : 

1. Kam na výlet, anebo Krkonoše jak je neznáte – od předání podkladů do 30. 11, 2019 

2. Kam s nimi, aneb Krkonoše s dětmi – od předání podkladů do 30. 9. 2020 

 

 

 

Akce je realizovaná v rámci projektu „Krkonoše známé – neznámé, rozhodnutí 06941732“, 

který je spolufinancován Státním fondem životního prostředí. 

 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/


 

 

 

  Krkonoše – svazek měst a obcí 
 

                  Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
       Tel: 499 405 321, IČO 70157898 

       E-mail: svazek@krkonose.eu  
       Tourism: www.krkonose.eu 
       Office: www.svazek.krkonose.eu 
     
 

 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 

Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

………………….. 

Ing. Eva Šulcová 

výkonná ředitelka 

Krkonoše – svazek měst a obcí 

 

 

mailto:svazek@krkonose.eu
http://www.krkonose.eu/
http://www.svazek.krkonose.eu/

